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Yslany Kellys debut blev precis den fest som Lindesberg Volley hade hoppats
på. Med brasilianskan i laget körde man över RIG Falköping i tre raka set. Den
övertygande 3-0-segern gör att Linde nu kan boka in GP-spel efter nyår.

För ovanlighetens skull var det ett revanschsuget Lindesberg Volley som gick ut till spel
på lördagen. Laget siktade på att bryta sin två matcher långa förlustsvit, något som
skulle göras hemma mot RIG Falköping. Med på plan fanns dessutom en debutant.

Passaren Yslany Kelly gjorde sin första match för Linde och hon fick se sitt lag ta en
tidig ledning. Gästerna var dock på tårna, kvitterade till 6-6 och bjöd inledningsvis
på tufft motstånd. Men Linde svarade med att vinna fem raka bollar och öste därefter
bara på. Ledningen växte till slut till 18-8 och även om RIG närmade sig en aning blev



det inte mer dramatiskt än slutsiffrorna 25-12.

Andra set började sedan precis som det första, med andra ord något trevande och
poängmässigt jämnt. Ju längre det led kopplade dock Linde ett allt hårdare grepp och
man kunde rycka till 15-10. Därifrån hade inte RIG mycket att säga emot. Linde var
starkare på varje punkt och Marjorie Giordano kunde elegant lyfta in setbollen till 25-12.

”Har varit en av mina stora drömmar”

Ledningen var därmed 2-0 i set och hemmalaget kopplade även greppet tidigt i tredje.
Men RIG arbetade sig snabbt tillbaka, innan Linde kunde gå ifrån till 12-6. Därefter
tappade dock hemmalaget i energi och förlorade dessutom ett par enkla bollar.

– Jag har kört hårt med de här tjejerna sen början av augusti. Några är slitna och det
syns på dem. Men jag tycker ändå att vi har gjort rätt val, att vi sparkade igång
tidigt och vann många matcher, förklarar Johan Isacsson dippen i tredje.

Någon vidare dramatik blev det aldrig heller. För Linde växlade upp när det behövdes,
behöll en stabil ledning genom hela setet och kunde avgöra i tre raka. Efter att
matchbollen gått in till 25-17 stod det klart att laget spelar Grand Prix efter nyår.

– Ja så skönt! Jag har aldrig någonsin spelat GP och det har varit en av mina stora
drömmar. Så det ska bli svinkul verkligen, strålar en lycklig Martina Svensson efter
segern.

Debutanten utsedd till bäste spelare

Att segern blev så pass komfortabel som 3-0 har tränare Isacsson sin förklaring till.

– De har några skador, så de gör inte sig själva rättvisa. Jag hade hoppats att det skulle
vara lite tuffare.

För Lindes del fungerade spelet väldigt bra matchen igenom. Bland de som imponerade
allra mest fanns Yslany Kelly. Debutanten blev direkt navet i anfallsspelet med sina
precisa passningar, något som gav henne priset som Linde bäste spelare.

– Jag tycker att vi fick ihop de olika delarna bra. Vi servar väldigt bra, har ett bra
servetryck och Yslany som passare är jätteduktig. Det är inte direkt svårt att slå på
bollarna, skrattar Martina som trivs bra med nyförvärvet.

– Det fungerar jättebra, hon är väldigt härlig som person. Hon är en jätteglad och
sprallig tjej.



I och med segern såg Linde till att förlustsviten stannade vid blott två matcher. Laget
ligger nu kvar på sin fjärdeplats i Elitserien, men målet är att avsluta före jul som trea.
Nästa lördag spelar man årets sista match då KFUM Göteborg besöker Arenan.

Matchfakta Lindesberg Volley-RIG Falköping:
Resultat: 3-0 (25-12, 25-12, 25-17)
Publik: 312

Övriga resultat från Elitserien:
Gislaved-Örebro Volley 3-2
Svedala-Katrineholm 1-3
Sollentuna-Engelholm 0-3

Tabellen från Svenska Volleybollförbundet:
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